上海市教育委员会文件
沪教委民〔2013〕1号

上海市教育委员会关于使用
新版民办学校行政审批事项格式表格的通知
各区县教育局、各民办高等学校：

近年来有多部关于民办教育及民办学校的法律法规和规范性文件出台，我委据此对民办学校行政审批事项的相关格式表格进行了修订，供各校在提出行政审批申请时使用。表格电子版可在“上海教育”网站（http://www.shmec.gov.cn/）下载。

特此通知。

联系人：苏铁，电话：54061489
附件：1.上海市民办高等学校决策机构成员信息表

2.上海市民办高等学校校长信息表

3.上海市民办学校以捐赠者姓名或者名称作为校名信息表
上 海 市 教 育 委 员 会
2013年1月11日

附件1

上海市民办高等学校决策机构成员信息表

	学校名称

	近期正面免冠

二寸照片

	办学许可证编号

	决策机构类型

	成员数量

	姓    名

	性    别

	国    籍

	民    族

	户籍所在地

	住    址

	有效身份证件类型

	证件号码

	出生年月

	文化程度

	技术职称

	从事教育教学工作年限

	政治面貌

	联系方式

	人事关系所在单位

	代表何方权益

	拟任职务

	简    历

	何年月至何年月
	在何地区何单位
	任（兼）何职

	有效身份证件复印件粘贴处

	若系举办者代表，请举办者填写并盖章或签字：

我单位/本人作为该校的举办者，特委派        参加该校决策机构，代表我单位/本人参与学校决策。

单位举办者盖章或自然人举办者签字：
       年    月    日

	本人意见：

本人签字：

       年    月    日

	人事档案所在单位人事部门的意见
	负责人签字：        人事部门盖章：      日期：    年   月   日

	民办高等学校意见
	（盖  章）
       年    月    日

上海市民办高等学校决策机构成员信息表填表说明

（本页不需打印）

1、 填表前请阅读《民办教育促进法》、《民办教育促进法实施条例》等相关法律法规，明确相关任职条件与权利义务。

2、 提交的文件、证件应当规整、洁净，不得涂抹，并对其真实性、有效性和合法性承担责任。

3、 决策机构及其成员的变更应附当前决策机构成员集体作出的决议，变更过程应符合法律法规和学校章程的规定。

4、 本表及所提供的文件请使用A4纸打印，时间、电话号码用阿拉伯数字填写，表内填写不下的内容可另附说明。

5、 “决策机构类型”一栏填写：“董事会”、“理事会”或其他形式决策机构的名称。

6、 “成员数量”应按照学校章程的规定填写决策机构的成员数量。
7、 “有效身份证件”指县级以上政府执法部门颁发的可以证明自然人身份的证件，主要包括居民身份证与临时身份证、护照、居民户口簿、居民居住证、驾驶证、海员证、军官证、武警警官证、士兵证、军队学员证、军队文职干部证、军队离退休干部证、军队职工证、外国人居留证、外国人出入境证等。

8、 “联系方式”主要指联系电话，也可填写联系地址。

9、 “代表何方权益”一栏请在如下项目中择一填写：“举办者或其代表”、“校长”、“党组织”、“教职工代表”、“社会贤达”等。其中若系举办者代表的，应由举办者填写“若系举办者代表”一栏中的内容。

10、 “拟任职务”指拟在学校决策机构中担任的职务，如“董事长”、“副董事长”、“董事”、“理事长”、“副理事长”、“理事”等。

11、 “简历”应填写个人的主要工作经历，时间连续。工作因学业中断的，应相应填写学习经历。

12、 “若系举办者代表”一栏中，若系自然人举办者直接参加决策机构的（未委托他人作为代表），不需填写此栏内容。

13、 “人事档案所在单位人事部门的意见”一栏中需对该人的民事行为能力、政治权利、是否同意拟任职务等事项进行表述。

附件2

上海市民办高等学校校长信息表

	学校名称

	近期正面免冠

二寸照片

	办学许可证编号

	姓    名

	性    别

	国    籍

	民    族

	户籍所在地

	住    址

	有效身份证件类型

	证件号码

	出生年月

	文化程度

	技术职称

	从事高等教育管理工作年限

	政治面貌

	联系方式

	人事关系所在单位

	拟任职务

	任    期

	简    历

	何年月至何年月
	在何地区何单位
	任（兼）何职

	有效身份证件复印件粘贴处

	本人是否与学校关键管理岗位人员有亲属关系：是□    否□
若有，请分别予以说明：

	本人意见：

本人签字：

       年    月    日

	人事档案所在单位人事部门的意见
	负责人签字：        人事部门盖章：      日期：    年  月  日

	民办高等学校意见
	（盖  章）
       年    月    日

上海市民办高等学校校长信息表填表说明

（本页不需打印）

1、 填表前请阅读《民办教育促进法》、《民办教育促进法实施条例》等相关法律法规，明确相关任职条件与权利义务。

2、 提交的文件、证件应当规整、洁净，不得涂抹，并对其真实性、有效性和合法性承担责任。

3、 校长及副校长的变更应按照法律法规和学校章程规定的程序办理，并应根据需要附学校决策机构成员集体作出的决议等材料。

4、 本表及所提供的文件请使用A4纸打印，时间、电话号码用阿拉伯数字填写，表内填写不下的内容可另附说明。

5、 “有效身份证件”指县级以上政府执法部门颁发的可以证明自然人身份的证件，主要包括居民身份证与临时身份证、护照、居民户口簿、居民居住证、驾驶证、海员证、军官证、武警警官证、士兵证、军队学员证、军队文职干部证、军队离退休干部证、军队职工证、外国人居留证、外国人出入境证等。

6、 “联系方式”主要指联系电话，也可填写联系地址。

7、 “拟任职务”指拟在学校中担任的职务，如“校长”、“副校长”等。

8、 “任期”一般为4年，且期满时的年龄应不超过70岁。

9、 “简历”应填写个人的主要工作经历，时间连续。工作因学业中断的，应相应填写学习经历。

10、 “本人是否与学校关键管理岗位人员有亲属关系”一栏应明确本人是否与举办者或其代表、其他校领导、财务部门负责人、人事部门负责人等人员是否具有亲属关系（在相应方框内打勾），若有则应分别予以说明。

11、 “人事档案所在单位人事部门的意见”一栏中需对该人的民事行为能力、政治权利、是否同意拟任职务等事项进行表述。

附件3

上海市民办学校以捐赠者姓名或者名称作为校名信息表

	原学校名称

	办学许可证编号

	拟变更名称

	捐赠者类型
	自然人□        法人□

	若为法人，请确定法人类型：

	捐赠者姓名或名称

	国    籍

	民    族

（自然人填写）

	户籍所在地或住址

	证件类型

	证件号码

	证件复印件粘贴处

（可另附页）

	捐赠资产

	捐赠时间
	捐赠资产类型及数量
	捐赠资产价格

	捐赠者意见：

签字或盖章：

       年    月    日

	民办学校意见：

盖章：

       年    月    日

注：请根据填表说明提交相关材料。

上海市民办学校以捐赠者姓名或者名称
作为校名信息表填表说明

（本页不需打印）

1、 提交的文件、证件应当规整、洁净，不得涂抹，并对其真实性、有效性和合法性承担责任。

2、 变更过程应符合法律法规和学校章程的规定。

3、 本表及所提供的文件请使用A4纸打印，时间、电话号码用阿拉伯数字填写，表内填写不下的内容可另附说明。

4、 “证件类型”中，若捐赠者为自然人，指捐赠者的有效身份证件，包括县级以上政府执法部门颁发的可以证明自然人身份的证件，如居民身份证与临时身份证、护照、居民户口簿、居民居住证、驾驶证、海员证、军官证、武警警官证、士兵证、军队学员证、军队文职干部证、军队离退休干部证、军队职工证、外国人居留证、外国人出入境证等；若捐赠者为法人，指法人登记证、营业执照等证件。

5、 需随同此表提交学校更名论证报告、学校决策机构决议、审计报告、民政部门核名通知、捐赠协议、用途、管理方法等材料。

	上海市教育委员会办公室
	2013年1月15日印发

1
—  1  —